
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

28 октября 2022 г.                                                                                  №  27 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районной интеллектуально-творческой онлайн игры на знание 

основ безопасности жизнедеятельности  «Школа «Выживания» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районной интеллектуально-творческой онлайн игры на 

знание основ безопасности жизнедеятельности  «Школа «Выживания» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу №27 от 28 октября 2022 г. 

 

Итоговый оценочный лист                                         
 

№ Школа 
Знание-

сила 

Литературная 

гостиная 

Знатоки 

ОБЖ 

Физкульт-

Ура! 

Основы 

мед.знаний Знаковая общий балл место 

1 Сибирская СОШ 12 3 3 5 26 5 54 1 

2 Фирсовская ООШ 9 3 3 5 20 4 44 3 

3 Повалихинская СОШ 2 1 2 5 22 5 37   

4 Первомайская СОШ 9 2 3 5 21 5 45 2 

5 Первомайская ООШ 7 3 2 5 24 4 45 2 

6 

Баюновоключевская 

СОШ 8 1 2 5 22 5 43 3 

7 Бобровская СОШ 7 2 3 5 21 3 41   

8 Боровихинская СОШ 4 3 2 5 21 4 39   

9 Боровихинская ООШ 7 2 2 5 18 2 36   

10 

Журавлихинская 

СОШ 6 3 3 5 21 5 43 3 

11 Северная СОШ 8 3 3 5 20 6 45 2 

12 Санниковская СОШ 3 1 3 5 20 4 36   

 



Сибирская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Логунов Владимир 5 1   

2 Скоробогатова Варвара 6 20 2 место 

3 Васенков Захар 7 10   

4 Гацер Анна 8 20 1 место 

5 Шестакова Анна 9 10   

Фирсовская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Каминский Арсений 5 15 1 место 

2 Кушаков Лев 6 12   

3 Шадловская Анастасия 7 2   

4 Бердюгин Семён 8 5   

5 Ремпель Мария 9 13 1 место 

Повалихинская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 
 1 Токарев Семён 6 -3 

 2 Мельникова Дарья, 7 8   

3 Елисеев Роман 8 7   

4 Дорофеев Денис 7 14 3 место 

5 Валяева Ксения 9 -14   

Сорочелоговская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Иванова Софья 5 0 

 2 Сергиенко Сергей 6 0 
 3 Гайдабура Дмитрий 7 0 

 4 Туганбаев Юрий 8 0 

 5 Сасин Роман 9 0 
 Первомайская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 
 1 Бороздина Ева 5 0   

2 Ащеулова Елизавета 6 21 1 место 

3 Решетова Екатерина 7 16 2 место 

4 Шершнёва Татьяна  8 19 2 место 

5 Кунгурова Анна  9 -13   

Первомайская оош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Воропаева Анара 5 -3   

2 Михайлов Артем 5 5   

3 Морданов Матвей 7 18 1 место 



4 Григорьева Евгения 8 18 3 место 

5 Лихтенвальд София 9 -3   

Баюновоключевская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 
 1 Палаус Захар 5 10 3 место 

2 Ланин Всеволод 6 11   

3 Кривошеев Владислав 7 0   

4 Багневский Константин 8 14   

5 Чинцова Алена 9 4   

Бобровская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 
 1 Бикбулатов Илья 5 2   

2 Бродский Дмитрий 6 -2   

3 Ивлев Иван 7 18 1 место 

4 Петухов Григорий 8 6   

5 Неганова Анастасия 9 12 2 место 

Боровихинская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Куприянова Елизавета 5 9   

2 Скрыпникова Кристина 6 12   

3  Кушакова Ольга 7 -5   

4 Соколкова Полина 8 12   

5 Фомакина Мария 9 -7   

Боровихинская оош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Назаренко Ксения 5 11 2 место 

2 Реннер Анастасия 6 11   

3 Загребин Максим 7 13   

4 Агейкина Анна 8 -2   

5 Матюшов Данил  8 4   

Журавлихинская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Гричаных Алина 5 0   

2 Вотякова Анастасия 6 10   

3 Ноздрюхина Дарья 7 7   

4 Белов Дмитрий 8 2   

5 Винокуров Сергей 9 13 1 место 

Северная сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 

 1 Садовская Екатерина 5 -9   

2 Казанцева  Елизавета 6 21 1 место 



3 Ильин Андрей 7 4   

4 Мишин Данил 8 12   

5 Шмидт Герман 9 12 2 место 

Санниковская сош     

№ Ф.И.О. участников класс балл 
 1 Багаев Артемий 5 7   

2 Радченко Матвей 6 13 3 место 

3 Верхоланцев Кирилл 9 2   

4 Шиянов Максим 7 -8   

5 Семёнов Вячеслав 7 2   

 

 

 

 

 

 


